

Zapraszamy na

letnie i zimowe Campy Piłkarskie

Prowadzisz szkołkę piłkarską, akademię, klub, szkołę lub klasę sportową?

Najbardziej popularną destynacją jest słoneczna Hiszpania. To propozycja dla wszystkich, którzy pragną podnieść swoje umiejętności i przeżyć niesamowitą piłkarską przygodę. Organizatorzy gwarantują olbrzymią dawkę futbolowych emocji we współpracy z polskimi i hiszpańskimi trenerami.

Piłkarski Camp to jednak nie tylko treningi, ale też mecze towarzyskie. Uczestnicy mają więc możliwość konfrontacji swoich umiejętności z hiszpańskimi drużynami.

Nie można też zapomnieć o dodatkowych atrakcjach. Wielu kibiców marzy o zwiedzeniu Barcelony i stadionu Camp Nou. Mamy dobrą wiadomość – to również gwarantują organizatorzy! Oprócz tego można zabawić się w jednym z największych parków wodnych na Costa Brava. Nie brakuje też gier, zabaw i animacji dla dzieci!

GDZIE ODBYWAJĄ SIĘ CAMPY PIŁKARSKIE BK TURISMO?

Hiszpania, wybrzeże Costa Brava, bajeczne widoki i niesamowita atmosfera. Uczestnicy mogą wypocząć na wspinających plażach, wejść do krystalicznie czystego morza, spacerować po zalesionych zatoczkach, podziwiać pejzaże z wysokich klifów... Costa Brava to jedno z najbardziej znanych i popularnych hiszpańskich wybrzeży, które każdego lata staje się europejską stolicą wakacyjnej rozrywki!

Szukasz campu piłkarskiego na najwyższym poziomie z kompleksową obsługą?



Sprawdź ofertę BK Turismo!



Z BK Turismo!



GDZIE MIESZKAJĄ UCZESTNICY?

Organizatorzy gwarantują zakwaterowanie na najwyższym poziomie. Bazą są nowoczesne, sprawdzone i rekomendowane 3- i 4-gwiazdkowe hotele nad wybrzeżem, usytuowane bardzo blisko morza i centrum miasta. Energii na każdy emocjonujący dzień dodają trzy bogate i wysmienite posiłki w formie bufetu szwedzkiego. A gdy energii jest mnóstwo, warto ją spożytkować podczas wieczornych dyskotek. Na dzieci czekają natomiast animacje w hotelu.



CO MOŻNA ZOBACZYĆ?

Jeśli chciałbyś odwiedzić legendarny stadion Camp Nou, również będziesz mieć taką okazję. Podczas zwiedzania można wejść na murawę, zobaczyć szatnię i usiąść na miejscu Lionela Messiego. Warto również zajrzeć do oficjalnego sklepu FC Barcelona, gdzie można zaopatrzyć się w niesamowite pamiątki.





GDZIE TRENUJĄ UCZESTNICY?

Wszyscy uczestnicy Campów Piłkarskich trenują na nowoczesnych i najwyższej jakości naturalnych boiskach. 14 boisk o łącznej powierzchni 152.000 m², na których odbywają się największe międzynarodowe turnieje piłki nożnej. Brzmi świetnie, prawda? Warto dodać, że BK Turismo ma wyłączność na Polskę, jeśli chodzi o ten kompleks sportowy. Świetna lokalizacja sprawia, że to idealne miejsce do organizacji imprez sportowych, mogące pomieścić nawet 5000 osób! Dzięki obszernej bazie kontaktów i współpracy z wieloma klubami organizatorzy mogą dopasować rywala w zależności od kategorii i wieku graczy. Podczas meczów towarzyskich można poznać taktykę najlepszych klubów w Katalonii, którzy postępują wzorem takich klubów, jak FC Barcelona!



FIRMA GODNA ZAUFANIA

ZAUFALI NAM JUŻ TAKIE AKADEMIE I KLUBY SPORTOWE, JAK:

- ✓ „Olympic” Wrocław,
- ✓ Akademia Piłkarska Reissa,
- ✓ Szkołka Bramkarska Goalkeeper Sergey Shipovskiy,
- ✓ MGLKS Błonie Barwice,
- ✓ Real Football Team,
- ✓ UKS Varsovia,
- ✓ Gwardia Warszawa,
- ✓ Akademia Piłkarska Żaczek – Zagłębie Lubin,
- ✓ Parasol Wrocław,
- ✓ LKS Chlebnia Warszawa,
- ✓ Klub Sportowy Iras,
- ✓ MKS Victoria Świebodzice,
- ✓ Victoria Wałbrzych.



OPINIE UCZESTNIKÓW

**WOJTEK DROŹDŹ**

Trener Koordynator Lubuskiego Związku Piłki Nożnej

Naprawdę warto wybrać się na obóz piłkarski do Lloret de Mar, miasteczka położonego niedaleko Barcelony. Bardzo dobre warunki mieszkaniowe i urozmaicone wyżywienie, które każdy może dopasować do swojej diety. W hotelach do dyspozycji jest basen, boiska do gier i zabaw rekreacyjnych oraz sportów uzupełniających, codzienne animacje dla dzieci i dorosłych, sale gier zręcznościowych i komputerowych. Bliska odległość od morza oraz piaszczyste plaże otoczone zamkami i domami na skałach tworzą niesamowity krajobraz całego miasta. Znakomita baza treningowa. Dzięki operatywności właścicieli biura turystycznego BK Turismo, Malwiny i Jarka, drużyny tam przebywające mają możliwość skorzystania z prowadzenia treningów przez trenerów hiszpańskich, rozgrywania meczów towarzyskich z atrakcyjnymi drużynami hiszpańskimi. Pozostawiające wiele niesamowitych wrażeń wycieczki do Barcelony i zwiedzanie Camp Nou, szaleństwa i wiele atrakcji w jednym z największych parków wodnych w Europie Water World. Każda z drużyn może mieć dla siebie tzw. wersję dedykowaną, w której sztab szkoleniowy układa sobie termin zgrupowania, program szkolenia i wypoczynku. W zależności od wieku grupy szkoleniowej (np. 7–10 lat) interesującą formą obozu jest wspólny wyjazd z rodzicami, gdzie dzieci mieszkają w hotelu z rodziną, mają zajęcia treningowe o określonych godzinach i po zajęciach znowu są pod opieką rodziców. Dzięki temu dochodzi bardzo ważny element wsparcia i bezpieczeństwa przez rodziców dla swoich dzieci oraz integracja rodziców, którzy poznając się między sobą i sztabem szkoleniowym, są dla nich pomocni i kreatywni w organizacji działań pozaszkoleniowych. Bardzo ciekawą ofertą na obóz szkoleniowy jest termin zimowy, gdzie do dyspozycji jest 14 boisk trawiastych – idealnie przygotowanych, a warunki pogodowe, które w odróżnieniu od naszych są stabilne, z temperaturą dochodzącą do 20°C. Naprawdę polecam, byłem tam 2 razy i za każdym razem było ciekawie, atrakcyjnie, a zdobytą wiedzę na wspólnych treningach i rozmowach (z tłumaczem Jarkiem) z hiszpańskimi trenerami staram się dzielić z zawodnikami i trenerami w Polsce.

**WOJCIECH MAKOWSKI**

Trener w Akademii Piłkarskiej Wisły Kraków, właściciel firmy Akademia Młodych Zwycięzców.

Tego lata wraz z grupą zawodników Akademii Młodych Zwycięzców miałem okazję uczestniczyć w Campie BK Turismo. Wszyscy wróciliśmy bardzo zadowoleni. Miejscowość bardzo urokliwa, zachwycające widoki, skaliste zbocza, piaszczyste plaże są znakomitym miejscem do odpoczynku. Szczególnie pozytywnie byłem zaskoczony bazą treningową – 14 naturalnych boisk skupionych w jednym miejscu robi wrażenie. Bardzo dobre warunki do treningu piłkarskiego. Pozytywne odczucia wzbudziła w nas opieka na miejscu ze strony BK Turismo, którzy chętnie służyli nam pomocą. Jeszcze długo będziemy wspominać słoneczną Hiszpanię i mam nadzieję, że jeszcze nadarzy się jej okazja, aby tam wrócić.

**ADAM KUCHARCZYK**

Trener Koordynator UKS Varsovia

Jesteśmy bardzo zadowoleni z tegorocznego letniego Campu BK Turismo – przeżyliśmy wspaniałą sportową przygodę w samym sercu Katalonii! Zawodnicy UKS Varsovia nadal są pełni dobrych emocji i wrażeń. Było warto pokonać taką drogę, by znaleźć się w tak pięknym kraju, jakim jest Hiszpania. Warunki spełniły nasze oczekiwania – świetny hotel z basenem, doskonałe jedzenie i bliskość do plaży. Nowoczesne obiekty sportowe dają możliwość zorganizowania profesjonalnego Campu dla piłkarzy na każdym poziomie. Codzienne treningi i sparingi z polskimi oraz hiszpańskimi drużynami, sprawiły, że dzieci wytrwale szkoliły swoje piłkarskie umiejętności. Wizyta na stadionie Camp Nou w Barcelonie dostarczyła nam prawdziwych piłkarskich emocji i niezapomnianych wrażeń!


BK TURISMO
Professional Sports Camps

Naszym głównym celem jest rozwój i praktyka poprzez kompleksowe, profesjonalne szkolenia piłkarskie dzieci i młodzieży, podczas campów piłki nożnej przez wykwalifikowaną polską i hiszpańską kadrę sportową.

Dla prawdziwych pasjonatów sportu Hiszpania to idealne miejsce na podniesienie własnych umiejętności. Projekt jest realizowany w Hiszpanii na wybrzeżu Costa Brava, które dysponuje doskonałym zapleczem sportowo-rekreacyjnym.